
To není, jak to vypadá

Driák

Byl jsem v neděli v kostele a při návratu domů,
čuměly cizí nohy z postele, ty sakra patřej komu.
To je snad zlej sen, no co mě to napadá,
je to soused jen, to není jak to vypadá, 
to není jak to vypadá.

Byl jsem v neděli venku, tam šel pán s krabicí,
prej má lahev vína i sklenku, 
je zvyklej vstávat s opicí.
Sedm mega to je dost, co ho to popadá,
všude samá hotovost, to není jak to vypadá,
to není, tak jak to vypadá.

To není jak to vypadá, to není, tak jak to vypadá,
to není jak to vypadá, to není, tak jak to vypadá.
To není jak to vypadá, to není, tak jak to vypadá,
to není jak to vypadá, to není jak to vypadá,
to není, tak jak to vypadá.

Přišel v neděli kamarád, jestli mu peníze půjčím,
no proč ne, mám ho rád, 
říká vše vrátím za to ti ručím.
Zaplatil sotva dvě splátky a teď mě napadá,
diví se, že to chci zpátky,
to není jak to vypadá, to není, tak jak to vypadá.

To není jak to vypadá, to není, tak jak to vypadá,
to není jak to vypadá, to není, tak jak to vypadá.
To není jak to vypadá, to není, tak jak to vypadá,
to není jak to vypadá, to není jak to vypadá,
to není, tak jak to vypadá.

To není jak to vypadá, nic není, tak jak to vypadá,
nic není jak to vypadá, nic není, tak jak to vypadá.
Nic není jak to vypadá, nic není, tak jak to vypadá,
nic není jak to vypadá, nic není, tak jak to vypadá.
Nic není jak to vypadá, nic není jak to vypadá,
nic není, tak jak to vypadá.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

